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20.336 452

20.336 Fribourg–Rueyres-St.-Laurent–Le Bry–Bulle (Ligne 336) û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
La Glâne
Grangeneuve FR, Institut agric
Posieux, poste
Ecuvillens, église
Magnedens, bif.
Corpataux, village
Rossens FR, village
Farvagny-le-Petit
Farvagny-le-Grand
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Rueyres-St-Laurent, village
Le Bry, poste
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Gumefens
Sorens, Gérignoz
Vuippens, village
Marsens, village
Riaz, Centre
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, gare Æ

ì
375
405
415

465

485

505
525
555

101
425
455
465
505
545
565
585
006
046

086

103
565
595
006

056

076

096
116
146

186
226
246
256
266
276
316
346
416

105
146
176
186

236

256

276
296
326
386

111
386
426
446
486
526

546

566
586

113
007
047
067
107
147
167
187
207
247

307
337

377
417
437
457
477
497
537
567
038

115
387
427
447
487
527
547
567
587
028
048
068
098

119
388
428
448
488
528
548
568
588
029
049
069
099

139
179
199
219
239
259
299
329
399

123
389
429
449
489
529
549
569
589
0210
0410
0610
0910

1310
1710
1910
2110
2310
2510
2910
3210
3910

125
3810
4210
4410
4810
5210
5410
5610
5810
0211
0411
0611
0911

129
0811
1211
1411
1811
2211
2411
2611
2811
3211
3411
3611
3911

4311
4711
4911
5111
5311
5511
5911
0212
0912

131
0012
0412
0612
1012
1412
1612
1812
2012
2412
2612
2812
3112
3612

133
3012
3412
3612
4012
4412

4612
4812
5212

5412
5712

0113
0513
0713
0913
1113
1313
1713
2013
2713

137

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
La Glâne
Grangeneuve FR, Institut agric
Posieux, poste
Ecuvillens, église
Magnedens, bif.
Corpataux, village
Rossens FR, village
Farvagny-le-Petit
Farvagny-le-Grand
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Rueyres-St-Laurent, village
Le Bry, poste
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Gumefens
Sorens, Gérignoz
Vuippens, village
Marsens, village
Riaz, Centre
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, gare Æ

0013
0413
0613
1013
1413
1613
1813
2013
2413

3013

139
3813
4213
4413
4813
5213
5413
5613
5813
0214
0414
0614
0914

1314
1714
1914
2114
2314
2514
2914
3214
3914

141
3814
4214
4414
4814
5214
5414
5614
5814
0215
0415
0615
0915

1315
1715
1915
2115
2315
2515
2915
3215
3915

143
3815
4215
4415
4815
5215
5415
5615
5815
0216
0416
0616

145
0016
0416
0616
1016
1416

1616
1816
2216

2616
2916

3316
3716
3916
4116
4316
4516
4916
5216
5916

147
3816
4216
4416
4816
5216
5416
5616
5816
0217
0417
0617
0917
1417

153
0017
0417
0617

1117

1317
1517
1917

2317
2617

3017
3417
3617
3817
4017
4217
4617
4917
5617

155
3017
3417
3617

4117

4317
4517
4917

5317
5617

159
3817
4217
4417
4817
5217
5417
5617
5817
0218
0418
0618
0918

161
0018
0418
0618

1118

1318
1518
1918

2318
2618

3018
3418
3618
3818
4018
4218
4618
4918
5618

163
3818
4218
4418
4818
5218
5418
5618
5818
0219
0419
0619
0919
1419

165
3819
4219
4419
4819
5219
5419
5619
5819
0220
0420
0620
0920

1320
1720
1920
2120
2320
2520
2920
3220
3920

169

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
La Glâne
Grangeneuve FR, Institut agric
Posieux, poste
Ecuvillens, église
Magnedens, bif.
Corpataux, village
Rossens FR, village
Farvagny-le-Petit
Farvagny-le-Grand
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Rueyres-St-Laurent, village
Le Bry, poste
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Gumefens
Sorens, Gérignoz
Vuippens, village
Marsens, village
Riaz, Centre
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, gare Æ

3820
4220
4420
4820
5220
5420
5620
5820
0221
0421
0621
0921

1321

181

1721
2021

2421
2921
3121
3221
3321
3421
3821
4121
4821

191

1723
2023

2423
2923
3123
3223
3323
3423
3823
4123
4823

"+

"+

193
400
430
450

490

510
520
550

570
590

031
071
091
101
111
121
161
191
261

",

",

177

Romont–Le Châtelard–Sorens–Bulle;
voir cadre 20.471

"+ W–Z ,]", [ /\ ,\ /]
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20.336453

20.336 Bulle–Le Bry–Rueyres-St.-Laurent–Fribourg (Ligne 336) û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
Riaz, Centre
Marsens, village
Vuippens, village
Sorens, Gérignoz
Gumefens
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Le Bry, poste
Rueyres-St-Laurent, village
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Farvagny-le-Grand
Farvagny-le-Petit
Rossens FR, village
Corpataux, village
Magnedens, bif.
Ecuvillens, église
Posieux, poste
Grangeneuve FR, Institut agric
La Glâne
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, gare Æ

Ä
265
285
315
355
365
375
385
395
435

475
505
515
555
595
016
046
066
106
136
156
226

102

126
156
166
206
246
266
296
316
356
386
406
506

104
046
066
096
136
156
176
196
216
256

296
326

366
406
416

436

486
506
007

108

406

456
466
506
546
566
596
017
057
087
107
207

110

027

067
107
117

137

187
207
307

112
456
476
506
546
566
586
007
027
067

127
157
167
207
247
267
297
317
357
387
407
507

114

457
467
507
547
567
597
018
058
088
108
208

116

428
458
468
508
548
568
598
019
059
089
109
209

118
179
199
229
269
289
309
329
349
389

429
459
469
509
549
569
599
0110
0510
0810
1010
2010

122
1710
1910
2210
2610
2810
3010
3210
3410
3810

4210
4510
4610
5010
5410
5610
5910
0111
0511
0811
1011
2011

180

2011
2311

3011
3411
3611
3911
4111
4511
4811
5011
0012

130
5811
0012
0312
0712
0912
1112
1312
1512
1912

2312
2612
2712

2912

3112
3512
3812
4012
5012

132

5012

5512
5612
0013
0413
0613
0913
1113
1513
1813
2013
3013

136

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
Riaz, Centre
Marsens, village
Vuippens, village
Sorens, Gérignoz
Gumefens
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Le Bry, poste
Rueyres-St-Laurent, village
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Farvagny-le-Grand
Farvagny-le-Petit
Rossens FR, village
Corpataux, village
Magnedens, bif.
Ecuvillens, église
Posieux, poste
Grangeneuve FR, Institut agric
La Glâne
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, gare Æ

4513
4613
5013
5413
5613
5913
0114
0514
0814
1014
2014

138
1714
1914
2214
2614
2814
3014
3214
3414
3814

4214
4514
4614
5014
5414
5614
5914
0115
0515
0815
1015
2015

182
1715
1915
2215
2615
2815
3015
3215
3415
3815

4215
4515
4615
5015
5415
5615
5915
0116
0516
0816
1016
2016

144

1316

2016
2416
2616
2916
3116
3516
3816
4016
5016

146
1716
1916
2216
2616
2816
3016
3216
3416
3816

4216
4516
4616
5016
5416
5616
5916
0117
0517
0817
1017
2017

150
1017
1217
1517
1917
2117
2317
2517
2717
3117

3517
3817
3917

4117

4317

4817
5017
0018

154

4017

4517

5017
5417
5617
5917
0118
0518
0818
1018
2018

156

1318
1618

2018
2418
2618
2918
3118
3518
3818
4018
5018

160
1018
1218
1518
1918
2118
2318
2518
2718
3118

3518
3818
3918

4118

4318

4818
5018
0019

162

4218
4518
4618
5018
5418
5618
5918
0119
0519
0819
1019
2019

164

1519

2019

2519
2919
3119
3419
3619
4019
4319
4519
5519

168
1019
1219
1519
1919
2119
2319
2519
2719
3119

3519
3819
3919

4119

4319

4819
5019
0020

170

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
Riaz, Centre
Marsens, village
Vuippens, village
Sorens, Gérignoz
Gumefens
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Le Bry, poste
Rueyres-St-Laurent, village
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Farvagny-le-Grand
Farvagny-le-Petit
Rossens FR, village
Corpataux, village
Magnedens, bif.
Ecuvillens, église
Posieux, poste
Grangeneuve FR, Institut agric
La Glâne
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, gare Æ

5020
5220
5520
5820
5920
0021
0121
0221
0621

1021
1321

192

1521

1921
2221
2321

2521

2721

3221
3421
4421

184
5022
5222
5522
5822
5922
0023
0123
0223
0623

1023
1323

"+

"+

194
5023
5223
5523
5823
5923
000
010
020
060

100
130
140

160

180

230
250
350

",

",

196

Romont–Le Châtelard–Sorens–Bulle;
voir cadre 20.471

"+ W–Z ,]", [ /\ ,\ /]
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20.336 454

20.336 Fribourg–Rueyres-St.-Laurent–Le Bry–Bulle (Ligne 336) û
Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
La Glâne
Grangeneuve FR, Institut agric
Posieux, poste
Ecuvillens, église
Magnedens, bif.
Corpataux, village
Rossens FR, village
Farvagny-le-Petit
Farvagny-le-Grand
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Rueyres-St-Laurent, village
Le Bry, poste
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Gumefens
Sorens, Gérignoz
Vuippens, village
Marsens, village
Riaz, Centre
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, gare Æ

ì
565
595
006

056

076
086
126

166
196

236
276
296
306
316
326
366
396
446

\

\

107
086
126
146
186
226
246
266
286
326
346
366

\

\

109
087
127
147
187
227
247
267
287
327
347
367
397

437
477
497
517
537
557
597
028
098

117
088
128
148
188
228
248
268
288
328
348
368
398

438
478
498
518
538
558
598
029
099

121
389
429
449
489
529
549
569
589
0210
0410
0610

"-

"-

127
389
429
449
489
529
549
569
589
0210
0410
0610
0910

1310
1710
1910
2110
2310
2510
2910
3210
3910

\

\

125
0811
1211
1411
1811
2211
2411
2611
2811
3211
3411
3611
3911

4311
4711
4911
5111
5311
5511
5911
0212
0912

131
0812
1212
1412
1812
2212
2412
2612
2812
3212
3412
3612
3912

4312
4712
4912
5112
5312
5512
5912
0213
0913

135
3813
4213
4413
4813
5213
5413
5613
5813
0214
0414
0614
0914

1314
1714
1914
2114
2314
2514
2914
3214
3914

141
3814
4214
4414
4814
5214
5414
5614
5814
0215
0415
0615
0915

1315
1715
1915
2115
2315
2515
2915
3215
3915

143
0816
1216
1416
1816
2216
2416
2616
2816
3216
3416
3616
3916

4316
4716
4916
5116
5316
5516
5916
0217
0917

149

Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
La Glâne
Grangeneuve FR, Institut agric
Posieux, poste
Ecuvillens, église
Magnedens, bif.
Corpataux, village
Rossens FR, village
Farvagny-le-Petit
Farvagny-le-Grand
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Rueyres-St-Laurent, village
Le Bry, poste
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Gumefens
Sorens, Gérignoz
Vuippens, village
Marsens, village
Riaz, Centre
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, gare Æ

3016
3416
3616
4016
4416
4616
4816
5016
5416
5616
5816

\

\

151
0817
1217
1417
1817
2217
2417
2617
2817
3217
3417
3617
3917

4317
4717
4917
5117
5317
5517
5917
0218
0918

157
3817
4217
4417
4817
5217
5417
5617
5817
0218
0418
0618
0918

\

\

161
3818
4218
4418
4818
5218
5418
5618
5818
0219
0419
0619
0919

1319
1719
1919
2119
2319
2519
2919
3219
3919

167
3819
4219
4419
4819
5219
5419
5619
5819
0220
0420
0620
0920

1320
1720
1920
2120
2320
2520
2920
3220
3920

169

1721
2021

2421
2921
3121
3221
3321
3421
3821
4121
4821

191

1723
2023

2423
2923
3123
3223
3323
3423
3823
4123
4823

".

".

193
400
430
450

490

510
520
550

570
590

031
071
091
101
111
121
161
191
261

"/

"/

177

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
Riaz, Centre
Marsens, village
Vuippens, village
Sorens, Gérignoz
Gumefens
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Le Bry, poste
Rueyres-St-Laurent, village
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Farvagny-le-Grand
Farvagny-le-Petit
Rossens FR, village
Corpataux, village
Magnedens, bif.
Ecuvillens, église
Posieux, poste
Grangeneuve FR, Institut agric
La Glâne
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, gare Æ

Ä
545
565
595
036
046
056
066
076
116

156
186
196
236
276
296
326
346
386
416
436
506

\

\

106

456
466
506
546
566
596
017
057
087
107
207

\

\

110
456
476
506
546
566
586
007
027
067

127
157
167
207
247
267
297
317
357
387
407
507

114
178
198
228
268
288
308
328
348
388

428
458
468
508
548
568
598
019
059
089
109
209

120

1510
1610
2010
2410
2610
2910
3110
3510
3810
4010
5010

"-

"-

126
479
499
529
569
589
0010
0210
0410
0810

1210
1510
1610
2010
2410
2610
2910
3110
3510
3810
4010
5010

\

\

124
4710
4910
5210
5610
5810
0011
0211
0411
0811

1211
1511
1611
2011
2411
2611
2911
3111
3511
3811
4011
5011

128
1712
1912
2212
2612
2812
3012
3212
3412
3812

4212
4512
4612
5012
5412
5612
5912
0113
0513
0813
1013
2013

134
1713
1913
2213
2613
2813
3013
3213
3413
3813

4213
4513
4613
5013
5413
5613
5913
0114
0514
0814
1014
2014

140
4714
4914
5214
5614
5814
0015
0215
0415
0815

1215
1515
1615
2015
2415
2615
2915
3115
3515
3815
4015
5015

142
4715
4915
5215
5615
5815
0016
0216
0416
0816

1216
1516
1616
2016
2416
2616
2916
3116
3516
3816
4016
5016

148

Romont–Le Châtelard–Sorens–Bulle;
voir cadre 20.471

"- V ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov, 8
déc". V ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov
sauf 6 avr

"/ \ /] ainsi que 6/7 avr

www.fahrplanfelder.ch 2012
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20.336,20.338455

20.336 Bulle–Le Bry–Rueyres-St.-Laurent–Fribourg (Ligne 336) û
Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
Riaz, Centre
Marsens, village
Vuippens, village
Sorens, Gérignoz
Gumefens
Avry-devant-Pont, Le Vignier
Le Bry, poste
Rueyres-St-Laurent, village
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Farvagny-le-Grand
Farvagny-le-Petit
Rossens FR, village
Corpataux, village
Magnedens, bif.
Ecuvillens, église
Posieux, poste
Grangeneuve FR, Institut agric
La Glâne
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, gare Æ

Ä

0817
0917

1117

1317

1817
2017
3017

\

\

152
1717
1917
2217
2617
2817
3017
3217
3417
3817

4217
4517
4617
5017
5417
5617
5917
0118
0518
0818
1018
2018

158

1318
1618

2018
2418
2618
2918
3118
3518
3818
4018
5018

\

\

160
1718
1918
2218
2618
2818
3018
3218
3418
3818

4218
4518
4618
5018
5418
5618
5918
0119
0519
0819
1019
2019

166
4719
4919
5219
5619
5819
0020
0220
0420
0820

1220
1520
1620
2020
2420
2620
2920
3120
3520
3820
4020
5020

172
5020
5220
5520
5820
5920
0021
0121
0221
0621

1021
1321

192
5022
5222
5522
5822
5922
0023
0123
0223
0623

1023
1323

".

".

194
5023
5223
5523
5823
5923
000
010
020
060

100
130
140

160

180

230
250
350

"/

"/

196

Romont–Le Châtelard–Sorens–Bulle;
voir cadre 20.471

Ordre des arrêts:
Fribourg: Gare, Châtelet,
Beaumont, Rte de la Glâne
Villars-sur-Glâne: Le Moléson,
Daillettes, Pas. niveau, La Glâne
Posieux: Froideville
Grangeneuve FR: Institut Agricole,
Station-Fédérale
Posieux: Vany, Poste
Ecuvillens: Boucherie, Eglise, La
Tuffière Magnedens: bif.
Corpataux: Village
Rossens FR: Illens, Village, Bloc, In-
Riaux Farvagny-le-Petit
Farvagny-le-Grand
Vuisternens-en-Ogoz: croisée, Le
Haut Rueyres-St-Laurent: bif.,
Cresalley, Village
Vuisternens-en-Ogoz: Bouleyres
Le Bry: Poste, Geneivroz
Avry-devant-Pont: Le Vignier
Gumefens
Sorens: Gérignoz
Vuippens: Village
Marsens: Village Echarlens: bif.
Riaz: Centre, Champy
Bulle: Château-d'en-Bas,
Montcalia, Gare

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
Vente â 026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

". V ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov
sauf 6 avr"/ \ /] ainsi que 6/7 avr

20.338 Fribourg–Matran–Rosé (Ligne 338) û
Lundi–samedi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, gare
Matran, village
Avry, Centre commercial
Avry, école
Rosé, gare Æ

ì
336
436
476
506
526
576

4101
037
137
177
207
227
277

4151
337
437
477
507
527
577

4103
038
138
178
208
228
278

4153
338
438
478
508
528
578

4105
039
139
179
209
229
279

4107
339
439
479
509
529
579

4109
0310
1310
1710
2010
2210
2710

4111
3310
4310
4710
5010
5210
5710

4113
0311
1311
1711
2011
2211
2711

4115
3311
4311
4711
5011
5211
5711

4117
0312
1312
1712
2012
2212
2712

4119
3312
4312
4712
5012
5212
5712

4121
0313
1313
1713
2013
2213
2713

4123
3313
4313
4713
5013
5213
5713

4125

Lundi–samedi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, gare
Matran, village
Avry, Centre commercial
Avry, école
Rosé, gare Æ

0314
1314
1714
2014
2214
2714

4127
3314
4314
4714
5014
5214
5714

4129
0315
1315
1715
2015
2215
2715

4131
3315
4315
4715
5015
5215
5715

4133
0316
1316
1716
2016
2216
2716

4135
3316
4316
4716
5016
5216
5716

4137
0317
1317
1717
2017
2217
2717

"+

"+

4139
3317
4317
4717
5017
5217
5717

"+

"+

4141
0318
1318
1718
2018
2218
2718

"+

"+

4143
3318
4318
4718
5018
5218
5718

"+

"+

4145
0319
1319
1719
2019
2219
2719

"+

"+

4155

Lundi–samedi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, gare
Matran, village
Avry, Centre commercial
Avry, école
Rosé, gare Æ

3319
4319
4719
5019
5219
5719

"+

"+

4147
0320
1320
1720
2020
2220
2720

"+

"+

4157
3320
4320
4720
5020
5220
5720

"+

"+

4149

"+ R sauf 7 juin, 15 août, 1 nov

www.fahrplanfelder.ch 2012




